Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.11.2018                                                                                                 № 1029

пгт. Пышма

[bookmark: _GoBack]О создании комиссии  по подведению итогов благотворительной деятельности в Пышминском городском округе
Во исполнение Указа Губернатора Свердловской области от 07.10.2014 № 460-УГ «О ежегодном  проведении Дней милосердия в Свердловской  области» и распоряжения Правительства Свердловской области от 16.12.2014 № 1682-РП «О ежегодном проведении Дней милосердия в Свердловской области»:
1. Утвердить состав комиссии по подведению итогов благотворительной деятельности  (приложение № 1).
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Пышминского городского округа сети Интернет.
3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по социальным вопросам Варлакова А.А.

Глава Пышминского городского округа 		                     	В.В. Соколов

image1.png